
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars CEZ + HC +2000ccm Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY Abszolút 2016.04.28-30.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT Scratch

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Diff Best Lap

1 19 Ales JIRÁSEK CZE Praga Cars Racing Praga R1 D5 C 15 28:12.963 1:44.527

2 69 Miroslav KONOPKA SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan GT3 D4+3.5 C 15 28:23.903 10.940 1:45.753

3 9 Vaclav JANIK CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M20FC D5 C 15 28:24.314 11.351 1:45.571

4 11 Jakub KNOLL CZE Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 C 15 28:35.095 22.132 1:44.887

5 37 Dominik FEKETE HUN F&F Menedzsment Kft. Alpina B6 F+3.5 C H 15 28:56.593 43.630 1:47.570

6 1 György LEKENY HUN BOVI Motorsport Renault RS 01 F+3.5 H 15 29:05.075 52.112 1:45.337

7 99 Sascha HALEK AUT Zawotec KTM Xbow D5 C 15 29:21.205 1:08.242 1:50.567

8 107 Zoltán FEKETE HUN F&F Menedzsment Kft. Silversting F+3.5 C H 15 29:25.122 1:12.159 1:50.704

9 123 Márk LEKENY HUN BOVI Motorsport Porsche 911 GT3 Cup F+3.5 C H 15 29:26.875 1:13.912 1:50.289

10 44 Lubomir JAKUBIK SVK RPD Racing Ferrari 458 Challenge D4+3.5 C 15 29:29.771 1:16.808 1:49.848

11 8 Kálmán BÓDIS HUN F&F Menedzsment Kft. Porsche 997 F+3.5 C H 15 30:05.237 1:52.274 1:53.339

12 77 Sebastian DAUM AUT Zawotec KTM Xbow D5 C 15 30:05.640 1:52.677 1:53.209

13 28 Daniel SKALICKY CZE Duck Racing BMW M3 E36 GTR D4-3.5 C 14 28:56.890 1 Lap 1:51.545

14 506 Rudolf MACHANEK SVK Autocentrum Bratislava Mercedes 197 SLS AMG GT3 D4+3.5 C 14 29:08.142 1 Lap 1:56.980

15 36 Andreas HASLER AUT Hasler Motorsport Radical SR4 D5 C 14 29:36.128 1 Lap 2:00.051p p

16 169 Jan MARCINKO SVK Auto Racing Team Chotin Nissan 350Z D4-3.5 C 13 28:17.392 2 Laps 2:04.190

Nem értékelhető / Not classified

DNF 22 Martin DURAS CZE Senkyr Motorsport BMW M3 E36 GTR D4-3.5 C 4 9:01.520 DNF 1:54.044

DNF 21 Tomas VOJTECH CZE Autotechnologi Praga R1 D5 C 0.000 DNF

DNS 51 Jakub KUBAS CZE Appstores Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 C 0.000 DNS

DNS 24 Jiri MALCHÁREK SVK Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 C 0.000 DNS

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars CEZ + HC +2000ccm Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY CEZ kategóriák 2016.04.28-30.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT CEZ Classes

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

D4-3500ccm

1 28 Daniel SKALICKY CZE Duck Racing BMW M3 E36 GTR D4-3.5 C 14 28:56.890 1:51.545

2 169 Jan MARCINKO SVK Auto Racing Team Chotin Nissan 350Z D4-3.5 C 13 28:17.392 2:04.190

Nem értékelhető / Not classified

DNF 22 Martin DURAS CZE Senkyr Motorsport BMW M3 E36 GTR D4-3.5 C 4 9:01.520 1:54.044

D4+3500ccm

1 69 Miroslav KONOPKA SVK ARC Bratislava Lamborghini Huracan GT3 D4+3.5 C 15 28:23.903 1:45.753

2 11 Jakub KNOLL CZE Senkyr Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 C 15 28:35.095 1:44.887

3 37 Dominik FEKETE HUN F&F Menedzsment Kft. Alpina B6 F+3.5 C H 15 28:56.593 1:47.570

4 107 Zoltán FEKETE HUN F&F Menedzsment Kft. Silversting F+3.5 C H 15 29:25.122 1:50.704

5 123 Márk LEKENY HUN BOVI Motorsport Porsche 911 GT3 Cup F+3.5 C H 15 29:26.875 1:50.289

6 44 Lubomir JAKUBIK SVK RPD Racing Ferrari 458 Challenge D4+3.5 C 15 29:29.771 1:49.848

7 8 Kálmán BÓDIS HUN F&F Menedzsment Kft. Porsche 997 F+3.5 C H 15 30:05.237 1:53.339

8 506 Rudolf MACHANEK SVK Autocentrum Bratislava Mercedes 197 SLS AMG GT3 D4+3.5 C 14 29:08.142 1:56.980

Nem értékelhető / Not classified

DNS 51 Jakub KUBAS CZE Appstores Motorsport BMW Z4 GT3 D4+3.5 C 0.000

DNS 24 Jiri MALCHÁREK SVK Racing Trevor BMW M6 GT3 D4+3.5 C 0.000

D5

1 19 Ales JIRÁSEK CZE Praga Cars Racing Praga R1 D5 C 15 28:12.963 1:44.527

2 9 Vaclav JANIK CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M20FC D5 C 15 28:24.314 1:45.571

3 99 Sascha HALEK AUT Zawotec KTM Xbow D5 C 15 29:21.205 1:50.567

4 77 Sebastian DAUM AUT Zawotec KTM Xbow D5 C 15 30:05.640 1:53.209

5 36 Andreas HASLER AUT Hasler Motorsport Radical SR4 D5 C 14 29:36.128 2:00.051

Nem értékelhető / Not classified

DNF 21 Tomas VOJTECH CZE Autotechnologi Praga R1 D5 C 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

Touring Cars CEZ + HC +2000ccm Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY MNASZ OB 2016.04.28-30.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT HUN Ch.

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class C H Laps Total Tm Best Lap

HUN Abszolút / Scratch

1 37 Dominik FEKETE HUN F&F Menedzsment Kft. Alpina B6 F+3.5 C H 15 28:56.593 1:47.570

2 1 György LEKENY HUN BOVI Motorsport Renault RS 01 F+3.5 H 15 29:05.075 1:45.337

3 107 Zoltán FEKETE HUN F&F Menedzsment Kft. Silversting F+3.5 C H 15 29:25.122 1:50.704

4 123 Márk LEKENY HUN BOVI Motorsport Porsche 911 GT3 Cup F+3.5 C H 15 29:26.875 1:50.289

5 8 Kálmán BÓDIS HUN F&F Menedzsment Kft. Porsche 997 F+3.5 C H 15 30:05.237 1:53.339

F+3500ccm

1 37 Dominik FEKETE HUN F&F Menedzsment Kft. Alpina B6 F+3.5 C H 15 28:56.593 1:47.570

2 1 György LEKENY HUN BOVI Motorsport Renault RS 01 F+3.5 H 15 29:05.075 1:45.337

3 107 Zoltán FEKETE HUN F&F Menedzsment Kft. Silversting F+3.5 C H 15 29:25.122 1:50.704

4 123 Márk LEKENY HUN BOVI Motorsport Porsche 911 GT3 Cup F+3.5 C H 15 29:26.875 1:50.289

5 8 Kálmán BÓDIS HUN F&F Menedzsment Kft. Porsche 997 F+3.5 C H 15 30:05.237 1:53.339

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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